Repubhka e Kﬂsoves / Repubilka Kusova / Republlc o{‘ Kosova
Komuna e Podu}eves / Opﬁtma Podu;evo / MlllllClp‘lllty of Podujeva

KON TRATE

Numi i kontratesE 615«24-13519 22 S/CIIIQ

KOMUNAE PODU.}EVES (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues'), né n_;eren an¢; dhe

Elite Premium Bau SH.P.K., Balloe, Podujey, 812161090 (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén
tjetér, jand pajhtal te licthin njé kont:ate publike pér shérbimet e shénuara me poshte :

Interveninie eméi gjentc me numér identifikues: 615-24- 13519-2 2-5

Neni 1 Lelld‘l
1.1 Lénda e !\outlates ssht performum i shérbimeve né vijim nga ana ¢ Oft uesst te Shezblmeve

Intervenime emérg;ente

'No. Lot

1 Intervenime emérgj ente

Neni2 Cmimi

2.} Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 41,999.15 €;
{katérdhjetéenjémijéené‘ntéqindenéntédhjetéenéntéeuroepesémbédhjeti:‘cent].

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jete ¢ vetmja pagesé qe Autoriteti Kontraktues 1 ka
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet t& jeté ipreré dhe té mos i nensi}trohet ndryshimeve. '

2.3 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e Veganta té kontlates

Nenid Rendi i pérparésist i dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata p&rb&het nga ddkumentet né vijim: -
~ (a) Marréveshja e kontratés; '
b - _._Kushtet ¢ Veganta t8 Konuates
"(6)_ o Kushtet ¢ Pérgjithshine t& Kontratés;
(d)  Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pelfshlre edhe Spec:ﬁk;mel Tekmke

(e) = Oferta financiare (Pelslﬁmml_z(;mlmeve) _

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste &
paqa_rt_ésis_é ose divergjenc'e‘_s, ato d_uh_et t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé ng t€ cilin jan¢ dhéné mé sipér.

Ncm 4 Komumkimet

4.1 Te g):tha komuml\mlet me shkeim qé kané & bejne me kétg Kontraté ndermjet Autentettt Kontmktues nga :
njéra ang dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér. duhet & cekin tifullin e Kontratés dhe numrin ¢ S’lj te o
identifikimit dhe duhet t& dé gohen me poste, faI\s emaii os¢ t¢ dorezoheu personailsht ' o

4.2 Nése pelsom qé déigon komumkaten kelkon veltetlm tc prammit & saj, ai duhet ta thotg I\ate né -

© komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shknm dérguesi dubet té - "

kerkojé vértetim t& pranimit (& komunikatés s& tij. N¢.€ gjitha tastet delauem duhet t i marré té g}ltha m'tsat e_- .
"Vnevo_]shme pe1 té siguruar plammm e komumkumt 18 tu : - : e :

L Iutemnefe:ojum ]\etu numnte konnates ne dol\umentctehtmnmt dhe pagcses plocedumt dhe :
tmnsaksmnetqe hdhen mcthesmn e U e




4.3 Kudo n& kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pglqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n& forme
t¢ shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe2 né tri origjinale, dy prej t& cilave jang p&r Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Bashkim Ibrahimi SZES TR
'g_’G VES = O&‘PA\\\
Pozita: Zyrtar pérgjegjés it 2 \\\
7 e C P
Nénshkrimi: ( /’,'\E i '.I‘;_r_'_
D 2012005 HES °F 44
2 T G, reuEve 0| S
.\"r,'-? . A «_\d«',
F r)‘, Z O l\.
Vula: PN e AN

Pér Ofruesin e Shérbimeve

Emri: Endrit Ymeri
Pozita: Drejtor
2
N'EinsIll(rﬁ'i'%:;L W
L& 4

Data: 24.01.2025

—
Vula: SH.P.K.
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2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tendeOruesit né kété tender.




KUSHTET E PERGJITHSHME
Numri i Kontiatés: 615-24-13519-2-2-5/C1119.

Nenil Pérkuf_izimét : _
1.1 “Kontraté' do t& thoté marréveshje t& lidhur ﬁdennjet Autoritetit kontraktues dhe Offuesit 1 Shérbimeve,
sig &sht¢ shénuar né formularin e kontratés t€ nénshkruar nga palét, duke pexfshlre t8 gjitha shtOJcat pér kété dhe

1& gjitha dokumentet e inkorporuar me referencé né té. _
1.2 “Shérbimet” do t& thoté shérbimet ge do te ekzekutohen nga ana ¢ Ofruesit e Shé&rbimeve n& pajtim me
Specifikimet dhe Pérshkrimin ¢ Cmimit te p&fshira ng Tenderin e Ofruesit t8 Shérbimeve. :

1.3 .“Ofrues i shérbimeve” &shté Operatori Ekonomik ose grupi i Operatoréve Ekonomik, i caktuar ng
formularin e kontratés, q& gshté palé né kontraté dhe | detyruar t€ kryej detyrat né baze 8 manéveshjes dhe qe
_pér detyrat e kryera do t€ marr€ shumén ¢ réné dakord né formularin e kontratés.

1.4 “Personeli” do t¢ thoté personat ¢ angazhuar nga Ofruesi i Shérbimeve ose nga Nén- kontraktuesz si
punésuar dhe & caktuar pér kryerjen e shérbimeve ose t& ndonjé pjese t& tyre. '
1.5 “Cmimi i kontratés” do t& thoté shuma ¢ dekiaruar né Marréveshjen gé perfaqeson shumén totale té
pagueshme pér ofrimin ¢ Shérbimeve. : :

I.6 “Nenkontnaktuesa” do t& thot& ¢do person fi 21k puvat 0se subjekt i qeverisé, ose kombinimi i tyre, duke
pérfshirg edhe pasardhésit e tij ligjor ose transferimet ¢ lejuara, pér t& cilin ¢do pjest e Shérbimeve do. &
sigurohet ose ekzekutimi i ndonjé pjese t& Sh&rbimeve #shié nénkontraktuar nga Ofiuesi i Shérbimeve.

[.7 “Palé” n&nkupton Autoritetin Komraktues ose Ofruesm 1 She1blmeve sig mund t¢ jeté rasti, dhe “Palét”

~ nénkupton t& dy prej tyre. _
1.8 “Autoriteti Kontraktues” nénkupton autorité_tin q¢ blen Shérbimet, sig specifikohet n¢ Kontrats.

1.9 “KPK” nénkupton Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Kontratés.
1.10 “KVK?” nénkupton Kushtet ¢ Veganta té Kontratés.

Neni2 Ligji i aplikuesh&ém dhe gjuha
2.1 KVK e saktésojné cili éshté ligji q& i pércakfon t& gjitha ¢éshtjet & nuk jané t& mbuluara né kontraté.
2.2 Kontrata dhe & gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén e specifikuar né KVK.

Neni3 Transferimi - _ |
3.1 T:ansferlml do té jeté valid vetém nése ka malreveshje t& shkroar pélmes té cﬂes Oﬁ“uem i Shelblmeve €
tnansferon kontratén ¢ vet ose nje pJesé t8 saj te njé pals ¢ treté, : : :
3. 2 Oftuesi i Shérbimeve nuk mundet g&, pa mtratlm paraprak me shi\um nga Autoriteti kontraktues, ta -
tiallsfelojé kontratén ose njé pjese t& saj, ose ndonjé perﬁtlm apo Interes nga ajo pér veg n¢ kéto raste:
a) kur ka ngarkese pér pagesé, né favor t& bankiergve t& Oﬁ uesat té Shér blmeve te shumave qe duhet r- I
- paguhen ose q¢ do t& béhen borxh sipas kontratés; ose - -
_ b) né rast t& dhemes s& 18 d:ejtés s& Ofruesit te Shelblmeve 31guruesve té Oﬁuesn té Shérblmeve pér té
- kérkuar pagesén nga ndonjé person tjetér i detyruar ne rastet kun sxgm ues;t e kane shl\arkuax humbjen 0se
E '-_:delynmm e Oft ues:t té Shézbnneve I C S _ . D
33 Pér qé]hmet e nemt 3.2, apmvmn i n_|e t;ansfeuml nga Autox iteti kontraktues nu!\ do ta luo_|e Ofruesin e
_Sherbimeve nga obhglmet € veta pel pJesen e kontlates qé tashme eshte rea]:zua: ose pel pjesen qé nuk eshte :
._'-banm o : . S i

3.4 Planuesn e d15p021tave te kontrates duilet 1& ploteso_me k1 iteret e pelshtatshmeuse qe zbatohen pér. dhemen e
kontratés pél veg né raste kut transferlml behet né bankg 'tpo kompam té: SIgurlmlt ose msﬂtucnon tjetél

S f nancm

."Nem 4 - Nén iwntmktlml

o _'f_'4 l Nenkontlah eshte vahde Vetem nese i\a mauéveshje te Sfﬂ\lllﬂ! petmes s c;les Oﬁuem 1 Shmbmleve fa e
._-.-beson:eahznnmenjepjese & Lonttatés s€ tij ;ue pale tel:ete : ol IR TR

-' :'_j'42 E!ementet € kontlates qé do te nénlxontml\tohen dhe 1dent|tet1 i nenkontmktuesve i behen te d:tum..




Autoritetit kontraktues me rastin e dorezmnt te ofertss. Ne mst te ndryshimit te nenhonnal\tuesve giate - -
implementimit te kontratés, Ofruesi i Sherbimeve duhet te njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues, Autoriteti
kontraktues do ta lajmérojé Ofruesin e Shérbimeve pér vendimin ¢ vet brenda 30 dité pune .nga marrja e
- njoftimit, duke i paraqitur arsyet ¢ veta nése nuk [éshohet autorizimi. Ofruesi i Sherb:meve nuk nénkontrakton
pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Te gjithe nénkontraktuesit e propozuar. duhet te pérmbushin

- kérkesat ¢ pérshtatshmérisé, ‘
4.3 Autoriteti kontraktues nuk uJeh lidhje Rontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve meg]uhate mund t&
siguroj, ku e konsideroné si t¢ 1lev0jsfnne pagesat direkte pér nénkontraktorét,

4.4 Ofruesi | Shérbimeve gshté pe: gjegjés pir akiet, gablmet dhe neglizhencén e nenkontrakruesve té vet si dhe
t¢ agjentéve ose (& punésuarve, né t& njgjteén ményré si po t& ishin akte, gabime ose neglizhencé e Ofruesit t&
Sherbimeve, agjentéve té tij ose punétoréve té tij. Aprovimi i nenkontraktlmlt t¢ ndonjé pjese t& kontratés ose
aprovimi i nénkomntraktuesit nga anae Autm itetit kontraktues nuk e Inon Oﬁuesm e Shetbimeve nga obhgimet

- e tij sipas kontratés.

Neni 5 Tatimet dhe Doganat
" 5.1 Ofruesi i Shérbimeve &shté pérg]eg]e:s pér te gjltha taksat dhe doganat né pajtim me Ligjin ¢ Republ;kes sé
Kosovés.

5.2 Ofuesi i Shér bimeve, Nénkontraktuesit, dhe Personeli i tyre do t'i paguaj ato taksa, dogana, tarifa dhe
detyrime (€ tjera q& mund t& vendosen sipas ligjit n& fuqi, shuma e t& cilave mendohet t& keté qené e pérfshirg

né ¢mimin ¢ kontratés.

Neni 6 Fillimi dhe Pérfundimi i shérbimeve
6.1 Kjo kontraté hyn n& fuqi né datén e nénshknmlt & kontlates nga t& dy palét ose ne nj¢ date tjetér t¢
mévonshme sic mund t& ceket né KVK, .

6.2 Para fillimit t& Shérbimeve, Ofruesi i Shérbimeve do t& dorézq Autoritetit Kontraktues pér miratim njé
Program q¥ tregon metodat, aranzhimet, rendin dhe kohén pér t& g;itha aktivitetet. Shérbimet do t¢ kryhen n#

pajtim me programin e miratuar.
6.3 Ofruesi i Shérbimeve do t& filloj shérbimet sa mé shpejt-qé &shi¢ arsyeshém e mundur pas marrjes s& urdhrit
- me ekspeditén e duhur dhe pa vonesé. :

6.4 Ofruesi i Shérbimeve do t¢ pérfundoj aktivitetet ng datén ¢ planifikuar t& pérfundimit, si¢ 8sht& e specifikuar
n¢ KVK. Nése Ofruesi i Shérbimeve nuk i pérfundon aktivitetet né datén e planifikuar t& pérfundimit, ai do t&
jeté pérgjegjés pér t& paguar demet e llkmdua;a Né kété rast, Data € Pérﬁmdlmlt do té jetd data € pérﬁmdlmit te

t€ gjitha aktiviteteve.
6.5 Vendi i kryerjes s€ shérbimeve &shté i pércaktuax né KVK.

6.6 Pérveg nése palét pajtohen g€ 18 behet ndryshe, ekzekutimi i kontratés do t& fi Ilojé Jo mé voné se 90 dlte pas
njoflimit t& dhénies sé kontratés. Pas késaj date Ofruesi i Shérbimeve do t& keté t& drejté & mos e ekzekutojé
- kontratén dhe ta marré ndérprerjen e saj ose kompensimin pér démin q& i &shté shkaktuar. Ofruesit t&
" Shérbimeve do t’ 1 meuet kio e drejté perveg nese ¢ usht: on Enenda 30 dltesh pas skadumt té peuudhes 90-.

: dltore

- Neni 7 _- : Zgj"lfj‘l e peuudhés SE pér l‘un(lnmt ‘
7.1 Ofruest i Shélblmeve mund ¢ kérkojé zgjatje té penudhes 58 ekzekutmnt nése lealtznm i konn atds s¢ tu

o vonohet os¢ pritet s¢ doté vonohet pér. ndonjelen nga Réto a:sye

a) Autoriteti l\onuaktues ka déshtual i piotéso;e obltglmet e veta snpas kontrates

b) forca madhore 519 eshte € deﬁnua: ne Nemn 8

_ 72 Blenda 15 ditéve me té kuptuar s¢ zue vonesé mund té ndodhe Oftuesi i Shenb:meve do t& n;ol’to;
- Autoritetin Kom;aktues mbi qéllimin e 1ij q& 1€ b&j njé kérkesé per zgjatjen e periudhés s¢ realizimit pér t¢ cilén
.. - ai konsideron se ka t& drejt¢ dhe, pérvegse kur &shté réng dakord ndryshe ndetmjet ofruesit t& shérbimeve dhe, -
o Autoritetit Kontraktues, brenda 30 ditéve nga e njéjta pxke né kohe te sxgmo_]e Autoritetm Konmktues me .
holiem te plole e ményré qe t8 mund té shqyrtohet keii\eS'i - : ol S

* '7 3 Blench 30 dttéve nga marrje ja ¢ holleswe té pélmendu:ané 7 2 Autox:teti Kontmi\tues me ane & !uoﬁmllt me . S
- shkrim do t'i lejoj Oftuesit (& Shér bimeve zg;atjen e perindhés s& ekzekutmnt si¢ ‘mund t& alsyetoilet ose ne : B AN

' ményaé plospe!\twe dhe wt:ospeklwe ose & mfm mo_; Oﬁ wesin e Sllelb:meve qe ai nuk I-a te dr ejte n¢ zg;atje




NemS I‘orcq madhone _ _ :

8.1. Asme;a palé nuk konmdelohet se ka bme shkehe té obllglmeve té saj sipas i\ontrates nése 1eal1zmn i
obligimeve € tifla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore qe slﬂmktohet pas datés
8¢ njoﬁumt mbi dhénie (& kontrates ose kur kontrata hyn ng fuqi, ST _ .

8.2, Termi "forcé madhore" do te thoté vepnmet e zotit, godltjet mbylijet e objektat 0se grregulinnet tJera
industriale, veprimet.e armikut publik, luftérat qofshin t& deklarvara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet e

dhunés, epidemité niéshqitjet e tokds, térmetet, shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile,
eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme e paparashlkum q€ &shté pértej konnolikt t paIeve dhe nuk

mund t& p&rballohet as me kujdesin e duhur,

8.3, Pala ¢ ndikuar nga njé ngjarje ¢ . forcés madhore do t& marr & gjitha masat e axsyeshme pér té menjanuar
paaftésing e njé pale té tille qe t& pennbush detyrimet ¢ saj tani e tutje me njé vonesé minimale.

8.4. Oftruesi i Shérbimeve nuk-do té jetd pérgjegiés pér démet e likuiduara ose nderprerje nése vonesa e tij né
realizimin ose déshtimi pér t& realizuar obligimet e tij me kontraté &shté rezultat i nj& ngjarjeje t& forcés
madhore. Autoriteti kontraktues nuk do t& jetd i detyruar t& paguajé interes pér. pagesat e vonuara, per
mosrealizim ose pér ndérprerje nése vonesa e Autoritetit kontraktues 0se llo_i tetér i deshtlmlt pér t& kryer

. obligimet e tij éshté rezultat i forc&s madhore.

8.5. Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund t& ndikojé né
realizimin e obligimeve t¢ saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhéné 18 dhiéna detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen ¢ mundshme dhe efektin qé kang gjdasa ta kené rrethanat. Pérveg nése udhézohet ndryshe nga
Menaxheri i Projektit me shkrim, Ofruesi i Shérbimeve do t¢ vazhdojé t'i realizojé obligimet ¢ tij sipas
kontratés pérderisa  &shté mjaft praktike, dhe t8 angazhojé t& gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér té
plotésuar ndonjé obligim.q& ngjarja e forcés madhore t& mos ¢ pengojé até gjaté punés, Ofruesi i Shérbimeve
nuk do té zbatojé mjete té tilla alternative pérveg nése udhézohet ta béjé kété nga Menaxheri i Projektit.

Neni 9 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues
9.1 Autoriteti kontraktues mundet &, pasi t'i jap& Oftuesit & Shérbimeve 14 ditg paralajrner:m ta nderprese
kontratén né ndonjérin nga rastet ¢ méposhtme;

(a) Oftruesi i Shérbimeve déshton né pérmbushjen brenda njé afati t& arsyeshém £ paralajmérimit t& dhéné
nga autoriteti kontraktues q& kérkon nga ai t€ evitojé ndonjé neglizheneé apo déshtim pér t¢ realizuar
obligimet ¢ veta SlpaS kontratés dhe t& cilat ndlko_]ne né ményré serioze né realizimin e duhur dhe me kohé

t& shérbimeve;

() Ofruesi i Shérbimeve refizon ose gshté negllzhent ng realizimin e urdhrave admmlsttattve té dhéna nga
autox iteti kontraktues; . : . :

_(c) Ofiuesi i Shérbimeve ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti ko_ntraktues;
{d) Ofruesi .i Shérbimevé falimenton ose &sht¢ duke u mbyllur; punét e tij jang d_uke‘ u adnﬁﬁistruar nga

giykatat, ka hyré né marréveshje me kredituesit, ka pezulluar. aktivitetet biznesore, i nénshtrohet
procedurave ligjore lidhur me ato ¢&shtje, ose &shté né ndon_]e situaté analoge q& shkaktohet nga ndonjé

pxocedmé e ngjashme e parapalé né 1eg;151ac:0nm apo nérreguiloret nacmna!e :
(e) Oftuesi i Shérbimeve éshté denual pét nJe shkelje qe !\a té beje me sgelljen profes:onale péxmes njg -
: g]yknm qe ka fuqiné € res judlcam : : oo . S

(D Ofruesi i Shérbimeve gshte shpailm fajtor pér s;eil_;e té rénde t& Leqe JO profesmnale t8 cleshmu'u me
gfaredo mjeti.té c1lm mund ta véITeEOJ Autoriteti kontraktues : : e .

.-(g) Ofiuesi i Shelbuneve i éshté nénshtiuat nje gjyklml qé ka forcen e res _]Hdica!(l pér. mashmm o
"konupsmn perfshtr_;e ng ndonJe orgamzate knmma!e ' . S

(h) té gjltha modtﬁl\rmet organizative qé péffshuné ndr yshxme né personahtetm hg}o; natyten ose konno[lm
e Ofruesn e Sherblmeve pez veg nése kéto. 1110d1ﬁk1me 1egjlshohen ng supfementm e Lonttatés

'(ﬂ' shfaqet ndonjé paaﬂém tjeter ilu]oze qe i pengon 1eahzmnt t& kontlates

(]) Oﬁ uesi i Shérblmeve nuk aum te Jape gataucme ose saglu imin :e ke;l\ual ose nése persom qé ¢ jep o

- garancing apo 51gur1mm mé te hexshem te I\elkua: né Lontnten e tamshme uuk éshté né g;endje ri ploteso_]e R

.' ."zotamet etij. Gk _ _ : _ : :
9.2 Ndelpla ja do te behet pa patag]yhrm ndaj te dlejtwe ‘1p0 mundeswe t_;ela [t Aut01 1tent I\mm ak(ues dhe' .
. Oftuesit t& Shelblmeve sipas kontratés. Autoriteti koniraktues, pas kesaj mund te neushkl qué ndonje kontnte :
Uetea me nje p'tlé te tr ete né emei te on uesn te SEletblmeve L : _ S




. '9 3 Auter:tetl Konnakmes pas ieshimlt t& njoftimit & ndelpreues s koutratés do ta udhézo;e Oﬁuesm €
- Shérbimeve q¢ t& ndérmarré hapa té menJehershem pér ta pérmbyllur ekzekutimm € shelbimeve né ményre té

shpejte dhe t& lregullt dhe pér tli zvogehtar né minimum shpenzunet

.9.4 N& rast t& ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt gé té jeté e mundur dhe n¢ prani t& Ofruesit t&
Shérbimeve ose t& pérfaqésuesve & tij ose duke u béré atyre thirgjen ¢ duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi
shérbimet e kryera. Do t& pérgatitet edhe nj& deklaraté e parave q& duhet £’ paguhen Ofruesit & Shérbimeve dhe
parave qé i ka borxh Ofruesi i Shérbimeve Autoritetit kontraktues né datén ¢ ndérprerjes s& komraté‘s

pexfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do té keté (& drejte té marré nga Ofruesx i Shérbimeve
Koston ekstra, nése ka, pér t& siguruar ofruesin e shérbimeve ose do t¢ paguajé shumén g€ duhet Ci paguhet

Oftuesit t& Shérbimeve para ndérprerjes s§ kontratés. _ _
9.6 Nése Autoriteti kontraktues ¢ ndérpret kontratén, ai do t keté t€ drejt€ ¢ marré nga Ofruem i Sherbtmeve
llumbjet qe ijang shkaktuar nén kushtet e kontratés. :

Neni 10. - Ndérprerja nga ana e Ofr uesit té Shérbimeve
10.1 Ofruesi i Shérbimeve, pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 d:te parapxaktsht mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues;
~a. nuk arrin t’1 paguajé Oftuesit t& Shérbimeve shumat qé& duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté t8 leéshuar
nga personi i autorizuar pas skadimit t& afatit t& fundit;
b. vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t& pérséritura; ose

c. ose, si rezultat i Forcés Madhore, Ofruesi i Shérbimeve &shté i paafis t& kryej nje pjesé materiale té
Shérbimeve pér njé perindhé prej Jjomé pak se gjashtédhjets (60) dité. '
10.2 Ndérprerja do & béhet pa paragjykim pér ndonjé t& daejte apo autoritet tjetér sipas kontratés s& Autoritetit
kontraktues dhe Ofruesit t& Shérbimeve. . .

10.3 N& rast t& ndérprerjes 51pas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 10.1, Autorltett kontraktues do ta paguajé
Ofruesm e Shérbimeve pér humbje ose dém q& mund t’i Jete shkaktuar Oﬁruesxt t¢ Shérbimeve.

Neni 11 AOingimet e Ofruesit t& Shérbimeve
11.1 Oftuesi i Shérbimeve do t& kryej Shérbimet sipas kontratés me kujdes, eﬁkasﬂet dhe zell n¢ pérputhje me

praktikat mé t€ mira profesionale. _

11.2 Oftuesi i Shérbimeve duhet t¢ veprojé sipas urdhrave administrative g€ i jep autoriteti kontraktues. Nése
. Oftuesi i Shérbimeve konsideron se kérkesa e njé urdhri administrativ shkon pértej fushéveprimit t& kontratés,
ai, duke iu ekspozuar dénimit pér shkelje t& kontratés, do ta njoftojé autoritetin kontraktues pér kété duke i
paraqitur arsyet ¢ tij brenda 30 ditésh pas pr ammlt te urdlmt Ekzekutlml i urdhrit admmlstratlv nuk do t&

pezuliohet pér shkak té kétij njoftimi.

- 11.3 Oftuesi i Shérbimeve duhet £'i respektojé. dhe t& vepmjé sipas 18 gjitha ligjevé dhe rregulloreve né fugi né
‘Republikén e Kosovés dhe do ¢ sigurojé qé personeli i tij, t& aférmit e tyle dhe punétmet vendme té tlj
g;lthashtu t'i respektojné dhe té Vepro_me SlpaS kétyre ligjeve dhe uegulloreve _

11.4 Ofruesi i Shér bimeve du_het t’i thtOJe t¢ gjitha dokumentet dhe informatat ¢ marra lidhur me kontratén si
private dhe konfidenciale. Pérve¢ n# rastet kur kjo &shté e nevojshme pér qéllime té ekzekutimit t& kontratés, ai
nuk do té& pubhkOJe ose . shpa[ose asnje detaj t& kont:atés pa pa_;tun paraprak me shkrml nga Autc)utetz.
i\onttaktues S RERTR . : o : :
: Ii 5 Nése OﬁueSI i Shel blmeve ésilte konsoxcmm i dy ose mé teper personave, te gﬂthe pe150mt € t:lle do t&

o jeng bashkérisht' dhe vazhdimisht t& obhguar ‘1L plotésojné kushtet ¢ kontratés. -Personi i caktuar ‘nga

konsorciumi q& t& veproj ng emér té tij pér qéllime t& késaj kontrate do t& ket attoritetin & 1& lidh

-'konsowlumm Pélbexja e gluptt nuk do t& ndryshohet pa mlratlm paraplak me shkmn nga Antmltetl BURETRRS

: kontiaktues

- 1 6 Ofruesi i Shelblmeve do té puneSOJ pelsonelm Lyg t& 1dent|f' kuar né tendex ¢ t1_| pe: t& luyer funksmnet e
-pél caktuara ng tenderin e tij. Pér me tepér, gjaté ekzekutimit, dhe ng bazé té kérkesés me shkrim dhe &

: atsyetufir autoriteti kontr aktues. mund t& kérkojé per. njé zévendeslm nése. v]eléson se 1j& anétar i staﬂt gshtei. - -
’ 'paefel\tshem ose nuk ktyen detyrat ¢ tij sipas kontratés, Autoriteti konn aktues do & miratojé ¢do zeveudesnn LT

'3 .p:opozual t& personelit kryesor, vetém nese kuahﬁkmlet ¢ tylc pelk'ttese dhe aftesﬁe yme thelbsmht [ b'u abana o
ose, mé té mne se ato te ldentlﬁkuala FIDEARE RN TSR s S e :




Neni 12 L ObllglmeteAutoritetl Kmltraktlles

12.1 Autontetl kontraixtues do t'i ofrojé ofruesit @ sherbnneve men_;ehere ndonje 1:1f0rmac:on clhe/ose
dokumentacion né dispozicion t& tij, q& mund t& jené relevante pér zbatimin ¢ kontratés, Dokumente i€ tilla do
t'i kthehen Autorltetlt Kontraktues n¢ fund t& permdhes s zbatimit t& detymve

12.2 Autoriteti Konnaktues do {& b_ashkepuno; sa mé shume & &shté ¢ mundur me Ofruesin e Shérbimeve pér
t'1 siguruar informacione qé ky i fundit mund t'i kérkoj né ményré 16 arsyeshme pér kryerjen € kontratés,

12.3 Autoriteti Kontraktues do & caktoj “Menavherin e Projektit”, i cekur ngé KVK, i cili do té jeté pérgjegjés
pér mbikéqyrjen e klyel jes s¢ shérbimeve gjaté gjithg koh&s dhe pér laportlmm ¢ ¢do hoflésm Autoritetit

Kontr aktues

Neni 13 - Démet e likuiduara '

"13.1 Ofruesi i Shérbimeve do té paguaj démet e likuiduara Autoritetit Kontraktues n& normén ditore t¢ cekur né
KVK pér ¢do dité q& Data ¢ Pérfundimit &shté me vong se Data e Kérkuar.e Pérfundimit. Shuma totale e
démeve t¢ likuiduara nuk duhet t& tejkaloj shumén e pércaktuar ng KVK. Autoriteti Kontraktues mund té zbres
démet e likuiduara nga pagesat pér shkak t& Ofruesit t& Shérbimeve. Pagesa e démeve t¢ lkuiduara nuk do &

ndikbj né detyrimet ¢ Ofruesit t& Shérbimeve.

13.2 Nése Data e pérfundimit Eshté zgjatur pasi g& jang paguar démet e 'likuiduala Autoriteti kontraktues do té
pérmirésojé ¢do pagesé té tepért té démeve t¢ likuiduara nga oﬁ'ues: i shérbimit, duke rregutluar certifikatén e

ardhshme té pagesés.

Neni 14 Siguria e ekzekufintit

14.1 Ofruesi i Shérbimeve do t&, jo mé voné se dita e nénshkrimit 1€ kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues
me siguri pér ekzekutim t& ploté dhe t& nyire t8 kontratés. Shuma ¢ sigurisé do t& sakt@sohet né KVK. Siguria ¢
ekzekutimit do t& ndalet nga pagesa e Autoritetit kontraktues pér ¢farédo humbijeje q& &shté pasojé e
-mosekzekutimit t& ploté dhe t& duhur t& obligimeve kontraktore nga ana ¢ Ofruesit t& Shérbimeve,

14.2 Siguwria do t& vazhdoj t& jeté valide 30 dit& pas lgshimit t& Certifikatés s& Pérfundimit.
14.3 Sig_liria e ekzekutimit t& kontratés do t€ jeté né formén e dhéné n€ pjesén IV € kontratés,

Neni 13 - Sigurimi g& do t& merret nga ofruesi i shérbimeve

"15.1 Ofruesi i Shérbimeve do té marr dhe do t ruaj, dhe do t& shkaktoj Nénkontraktordt t8 marrin dhe ruajng,

" me shpenzimet e tyre, por né bazé & kushteve t& miratuara nga. Autoriteti Kontraktues sigurimin nga nemqet

dhe pér mbulim, si¢ do t& specifikohet n§ KVK.
15.2. Ofruesi i Shérbimeve, me kérkesé t& Autoritetit Kontlaktues do t&¢ ofroj déshmi pér Autoutetm

Kont:aktues qé sngmmn i ttl]e eshte marrg dhe ruajtuk dhe se pumet 3 tamshme jane paguar.

.Nem 16 - Parlmet e pelgglthshme t¢ pagests . _ : :

16.1 Pagesat do t& behen né Euro. Metoda dhe kushtet e pageses qe duhet t'i behet Ofruesn t& Shelbuneve .
51pas késaj Kontrate do te spec:lﬁkohen ne KVK : _ _ . '

16.2 Pagesat ge dithet te behen’ sipas faturés se léshuar ng’l Oﬁ uesi i Sherblmeve do té behen né ]logalme' _
* ‘bankare t& dhéné né Pjesén V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate & ¢ ploléson Ofruesi i Shérbimeve, 1 -

- njéjti. formular, q& i bashkeng]ltet i\ezkeses per p‘lgese duhet té peid(net pea t1 raportuar ndxyshlmet né -

' .iiogamle bankare : S : T S S

o163 Shum'\t duhet té paguhen brenda jo mé shume se 30 ditésh ka[endal lke nga dah né @ c1len Relkesa e
‘pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga departamenn pérkatés, Data ¢ pagesés do 16 jeté data né t& cilén

+ debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pm p‘tgese nuk do e Jete e plauueshme nése nuk plotésohen njé ose . L
‘mé shumé nga I\eri\esat theibésme R 3 > B S :

. .:_ 364 Periudh‘l plej 30- dltesh mund 8 pezuﬂohet duke €. l’umerum Oﬁ uesin e Shelbmaeve qe i\ClI\ES'l per : _
. pages& nuk mund té& plotésohet sepse shuma nuk do t& paguhet pér shkal\ se nuk j jané dorézuar dokumentet e .
~duhura peimbajtjesme ose sepse ka déshmi q& shpenzlml mund t& mos jeté legjitin. NE rastin e fundit mund t& -

béhet. njé inspektim i ‘menjéhershém pér: qéllim té konuoillmeve tjera. Ofruesi i-Shérbimeve do t& japg. - PR

o sqarime, modifikime apo informata t¢ tjera brenda .15 ditésh pas. kerkesés, Penuclha e pagesés. do @ l]og‘mtet
: .-nga d'xt'l ne te cnién eshte legjistl uar i\eike51 pel paﬂese e pef gatltut ne meny:en e duhm R e




© 16.5 Pasi qE 18 Lete kaluax afati i fundit i dhéné né Nenin 16. 3 Ofruest i Shetbnneve mundet qé, blelld’l cly
- muajsh pas pagesés s§ vonuar, t¢ kérkojé interesin pérpagesé & vonuar me normé t§ re-zbritje q& zbatohet nga
" Banka Qendrore ¢ Kosovés n& ditén e paré t& muajit né t¢ cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtaté piké t&
peiqmdjes Interesi pér pagesé t& vonuar.do & zbatohet pér kohén g& kalon ndérmjet datés s¢ afatit t& fundit (&
pagesés (nuk pérfshihet) dhe datés né t8 cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontraktues (pérfshihet). S

16.6 Té gjitha mos péges% pas 90 ditésh ngéi skadimi i periudhés s¢ dhéné ng Nenin 16.3 do '] japin té drejta
Ofruesit 1& Shérbimeve gé ose i€ mos ¢ reahzq]e kontratén, ose ta ndérpres€ até, me paralajmérim prej 30

ditésh pér Autoritetin kontlaktues

Nenl 17 - Kontl olh i kualitetit

17.1 Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t¢ Shérbimeve nga Autorlteti kontraktues do {& jené si ng KVK.
Autoriteti kontraktues do t& kontrollojé punén e ofruesit t¢ shérbimeve dhe t& njofiojé até pér ¢do defekt q&
éshté gjetur. Kontrolli i tillé nuk do t& ndikojé né pérgjegjésité e ofruesit t&€ shérbimeve. Autoriteti Kontraktues
mund t& udhdzojé ofruesit e shérbimeve t& kérkojng njé defekt dhe t& zbulojné dhe provojng ¢do shérbim q¢
Autoriteti Kontraktues konsideron se mund t& keté& njé defekt. Periudha garantuese e defekteve gshté si ng KVK.

Neni 18 Korrigiini i defekteve

18.1 Autoriteti kontraktues do t& njoftojé ofruesit ¢ shérbimeve pér ¢do Defekt para pér fundumt t¢ kontratés.
Periudha garantuese e.defekteve do t& zgjatet pér aq kohé sa Defektet t& korrigjohet.

18.2 Sa heré njoftimi pér njé defekt 8shté dhéné, ofruesi i shérbimeve duhet t& pérmirésoj defektin ¢ njoftuar
brenda kohés s& specifikuar né njoftimin e Autoritetit Kontraktues.

18.3 Nése ofruesi i shérbimeve nuk e ka korrigjuar defektin brenda kohés s& specifikuar né njoftimin e
Autoritetit Kontraktues, Autoriteti Kontraktues do t& vlerésojé koston e korrigjiimit t& defektit, ofruesi i
shérbimeve do té paguaj kétg shumé dhe do paSO_] njé denun pér mungesé Ekzekutimi g€ llogaritet sig

pérshkruhet né nenin 13.1.

Neni 19  Konsekuencat e Shkeljes se kontr ates

19.1 Pala ka shkelé kontratén nése nuk arrin t& shlyeje ndonjé nga obligimet e veta me kontraté si¢ &shté cekur
ne Nenin 9 dhe 10,
192 N¢ rastet kur ndodh njé shkelje € kontiates pala e démtuar do & keté t& dr ejté per keto kompensme

a) démet; dhefose
b) ndel prerjen ¢ kontratés, ‘
19,3 Pérveg masave t¢ sipérpérmendura, mund ¢ jepen démshpelbhme Ato mund & jené:

- a) Déme t€ pérgjithshme; ose
b) Déme t& liku'idue_shme.‘

~+'19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet q& rezultojné nga zbatimi i masave t& parapara n€ két€ nen do
't& zbatohen duke u zbritur nga shumat qe duhet i paguhen Oﬁ uesit (€ Shelblmeve nga depozﬁa ose me

, pagese nga s;gun ia. -

-'.NemZO R Zg]ldhja mlqesmeemosmanevesh;eve

<+ 2001 Palst dubet i bejné 1€ gjitha pey pje}\e pér t& zgjidhur né ménylé migésore & gmh'l m()smaueveshjet qé
“ mund & ndodhin n(lelmjet tyre. Sapo t& shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me
shkrim pér géndrimet ‘e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se &shté e

" mundshme. Nése cilado pa[é ¢ sheh té dobishme, palét do t& takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin

- mosmarréveshjen. Pala do t& i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje miqésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha
maksimale qé jepet pér amtjen e késaj zgjidhjeje do t& jeté 30 dité nga fillimi i p:ocedux &s. Nése pérpjekja pér

o 1€ arritur. zg;:d!lje miqésore déshton ose nése pala. deshton € peig;igjet me kohé nda_; kérkesave pe: zgjidhje, t& .~ -

dyja palét do t& jeng € lira te vazhdo_me né f'lzen [ andhshme 1€ procedu:es se zgjldhjes s& mosrmueveshjes e

© . duke e lajmeunr t_]euen RIS

202 Nese ploceduta g Zu;l(ﬂljes mzqeso:e te mosgmneveshjes deshton paiel mund te merren vesh el pe1 plqen

- t& pajtohen pérmes institucionit t§ specifikuar ng KVK. Nése nuk mund 1é anlhet zg];dhyl br eild"t 30 ditéshpas .. < -
- fillimit t& procedurés s¢ paijtimit, sec:Ea p'i[e do @ !\ete le dzejte & V‘azhdqle né fwzen ¢ 'udhshme 1 plocedu;es_ et

. 'sé zg]idhjes se mosnnuevesh_]es L




NemZI ' _ ngdhjaemosmaueveshjeve mepmceduregquesme

21.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjrdhje brenda 30 ditésh nga fi ]ium i procedurés migésore pe: zmpcfhje t8
mosmarreveshjes secila pdie mund t& l«.erko;e ' :

a) vendiin nga givagi; ose _
b) kurdo ge palét pajtohen vendml arbitrimi né pfutim me KVK

21,2 Para nénshkrimit te kontratés palet duhet te vendosin pér menyxen e zgjidhjes se mosmarréveshjes, g;ykata
* apo arbitrimi, .

“ Neni22 Démshpérblimi _ _
- 22.1 Oftuesi i shérbimeve do te mbroje dhe do.te démshpérblej Autoritetin Kontraktues, zyrtaret e tij dhe ish
zyrtaret, drejtoret, punonjésit dhe agjentet e tij dhe do te jete pérgjegjés pér te gjitha shpenzimet, humbjet,
. ‘demet, dhe pagesat e shkaktuara nga Autoriteti Kontraktues, duke pérfshire por jo kufizuar shpenzimet ¢ tarifés
se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose keqpérdorimet e qéllimshime nga ana e ofruesit t&
-shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet ¢ Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé
palé e tretd se sigurimi i atyre shérbimeve nga ofruesi i shérbimit apo shfrytézimi i tyre nga apo né emér té
- Autoritetit Kontraktues apo pérdorimi ose sigurimi i ndonjé aseti te siguruar nga oftuesi i shéibimeve né lidhje
me kryerjen e shérbimeve shkel 1& drejtat ¢ prondsisé infelektuale t& asaj pale té treté.




KUSHTET E VECANTA
 Numri i kontratés: 615-24-13519-2-2-8/C1119

KVK ng vgim do t& plotésojné dhe/ose ndr yshoplc KPK Sa hele q¢ ka njé konflikt, dlsp021tat kétu do t8
mbizotérojng mbi ato t& KPK. _ .

Pérshkrimi { nenit

Nr. Nenit

mosmarréveshjes me

procedure gjygésore -

Ligji i zbatueshém 2.1 L.igje‘t e Kosovés qé jané né fuqi do t& zbatohen pér té gjitha céshtjet
dhe gjuha qé nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés, Juridiksioni do té jeté
' giykata pérkatése n& Prishting,
2.2 Gjuha ¢ perdorur do t¢ jeté Gjuha Shqipe
Fillimi dhe 6.1 Data e Fillimit t& fillimit t& Sheérbimeve &shté menjéherd nga data e
Pérfundimi i nénshkrimit nga anq e té dvja paféve prej 24,01.2025 deri me
shérbimeve 25.03.2025
6.4 Data e Pérfundimit &shté sipas planit dinamik e qé éshté 30 dité
6.5 Vendi i kryerjes s shérbimeve &shté Podujevé
Obligimet e 12.3 Menaxheri i Projektit ¢shte; Ismer Kadriu
Autoritetit e g gL e s T
Kontraktues Mbikégyrés i drejipérds gte i menaxherit té¢ kontratés: Blerina Zeka
Siguria e ekzekutimit | 14.1 Shume e Sigurisé s& Ekzekutimit &shté: 10% e totalit t& vierés sé
. kontratés me vilefshméri prej 60 ditésh duke filluar nga data ¢
nénshkrimit nga ana e t& dyja paléve.
Parimet e 16.1 Orari i pagesés do (€ jeté: Sipas raporti t& menaxherit t¢ kontratés
pérgjithshme t& : - S : o : ‘
pagesés
Kontrolli i kualitetit - | 17.1 _. Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t& Shérbimeve 'nga Autoriteti
. ' . kontrakiues do € jené si né vijim: nga menaxheri i kontratés
Z_gjidhja iniqésoré e 202 Komuna e Podufjevés .
| mosmarréveshjes - - - SRR RN
Zgjidhja e 211 - L _ei) Cdo mosmarréveshje ndéermijet paié_v"e:_té cilat mund & lindin

gjate ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur

 ' té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t&. dorézohet G;ykaten
c Themelore-Pnshtme Dega I’odu] evé : .

ose o '

i b) kurdo qe paiet pajtohen g:do mosmarrévesh}e ndermjet

| paléve teé cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate
dhe se nuk éshié e mundur (] zgjldhet ndryshe ndérmjet pa!eve -
1 do té dorézohet né arbitrazh té Tribunali i Pérhershém i .

o Arbxtrazhlt té Kosoves ng kuader té Odes Ekononuke te

Kosoves, né perputh]e me 1regullat e Dhomes RN




Ndérkombétare & T: reghse

Para nenshkrmut te kontrates palét duhet te vendosm
pér ményrén e zgjidhjes se mosmarrevesh]es, g]ykata
apo arbitrimi.




INTERVENIMET EMERGIENTE

1 JNTERVENlMi TE PIKA KUFITARE MERDARE
S PARAMASA ME PARALLOGARI

1 PERSHKRIMJI?UNEVE Hjisla Sztha Graimi Totall
i Presia dha demolimi | 3805t dha pregadija pér ndgibyrej nd . g 3 10
! karafominfekal B :
4y |Gl mayizitme makined derl to theldsiaa gypit w1 o1 45 "
" |o250mm, me ngarkim dhe Yanspod, . i
1) |Fuwrizemi , rancpori aba montimi | gypit 9256mm SHE, m k| 17 51
; Fmzind , panspodt dng mbushia e Kanait ma zhavor 0 : -
14 M. me nojsshia ded 8 nivelelen & TUgds, w 1a s : m
Furiezimi gha mankmi | kapakutmatalik pér pesha 8 rénda
1.5 i A0 10, copd 100 300,00 100
: . . Giithse]: £32.60]
TYSH $6%: 95,15/
. _ TOTALE 627,76
2INTERVENIMI NE ESHATIN PENUH TE RRETHI DEBLLOKIM ] KANALIZIBIT FEKAL
PARAMASA ME PARALLOGARY
P, FERSHKRIM PUNEVE Hidsia Sasia Cmimi Totalf
11 Dermaimi | kubzave nga belon ruaija dhe pafimi | tyre, dha - o7 5 135
' piegadiia per nSihvre] nd kanalizimin (Bkal,
~ {Germiml | maniafitme rnakinert den te thebigsia e gypit
t2 @355mm. ma nqakim dke fansoort, i o 45 s
1.3 |Fusini | ranspori @ moatimd 1 gypit @315.0nvn SN3, ' m' 18 B3] k1t
Forézimd | transpord dhe mbtstfa e kanaiitma zhaver 0- .
14 34.5mm e ngjestfs dad 0 pivelelen B mugls, m 14 18 2o
15 Kthird dhe trontmi thubzave nga belord pasintervenitit ng e 1700 - am 6
kanafidm
Giithsef: - 337000
TVSH 18%: 608,32
TOTALL . - 1esT2
3, INFERVENIMI - DEBLLOK[MI[KANALIZIM?T FEKAL NEQYTET .
PARAMASA ME PARALLOGAR] - o ;
P. PERSHKRIA FFUNEVE Mjzsla Sasia Crmimi Todali ' . C . ;
Intervaniond me maidined péc deb&okmn 8 puselave 1§ . : ;
1.1 [———) . copd 7,00 0,50 140,00
12 Interverimi e aulcistern pér debiiokimin e kanatrinitfekal | - o 10500 400 21620,00
o qyiet. .
R . : B . T . Giithsaj: 286000
) ’ TVEH 18%: SSZ.SO?
~_TOTAU: 3492,80F
LINTERVENIN -DEBLLOKIMS | KANALIZIMIT FEXAL NE MERDARE . Lo . .
- PARAMASA ME PARALLOGARI . T . R i
e PERSHHRIMI I PUNEVE ] _Hjgsia Sasia Cmimi Tolal | o ; D ) i
11 Emr»:?e..xr:af:fdmak_mad pérdsbiokimnapuselavels - - copd 300 . %00 : 000
i2 v me e aut cislerm pér debRokiin & kanafzimitiekal | - o 80,00 < ag Cs 2000
s Giithsef: : 380,00
TVSH 18%: T
; _ TOTAL: 443,40 .
UBINTERVENIML - DEBLLOKNI [ KANALIZIAT FEKAL NE LLADOFG .
. - PARAMASA ME PARALLOGAR] :
“IP. PEASHKAIMI ! PUNEVE - Hjgsia | - - Sasha [ Tolali
Inervenimd o makinert pé Gebichimne puselne B UL i Sl T
(RIRR i Sl o i wo U a0
12 Interverimi ma aflousiempefﬁeb&okmnekma’,un.l’eta! - C 5000 T B 500,00
négylet . d
R R IR T Githsej: 4000
L o L TWSH 18%: - 115,20]

TOTALL ) | 75520




BINTERVENIM -.DEE!LLG.KH:"! 1 KANALIIZIMIT FEKAL NE RRUGEN NUHi SHATRY

PARAMASA ME PARALLOGARL

P, PERSHKRINI PUNEVE lijésta Sasia Gmimi Todedl
{Intervenieni e makingd p2r debiiokimin epuse!ara 3 )
W anfdkertb el e nm 5009
12 I::e;;;mlm it aula Listem pér deblokimin e kandizimit fekaf L 230,00 40 290990
Gjithsej: 940.0,
TUSH 1§%: 164,20
TOYAL: 1 104,20
TINTERVENIMI -DEBLLOKEME | KANALIZIMIT FEKAL NE BATELAVE TE BOSHNJAKET
PARAMASA ME PARALLOGAR!
. PERSHKRINI § PUNEVE Hidsia Sasfa Lmimi Talati
i Intarvenimima makined £ deblickindn & puselave 18 cood 140 2'0 o 2000
: kanshzid fekal, P ! ' i
12 Intesvenimi ma auio clster per deb&:mn shanafzimiteral [ 7000 4% 260,00
né grist .
Glithse: 350,00
TVSH 18%: £4.00
TOTALL 354,00
8,INYERVENIMI -DEBLLOKIMI t KANALIZIMIT FEKAL RRUGA ALl AJETI TE QESHMJA
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P, PERSHKRI | PUNEVE . Njisia Sasia Geniml Tolak
Intarvenimd ma makinari pr debfiodimin @ pusetave 18
11 Kapatizsit fekal copd 300 20,00 60.00
i2 irdarvenimi ma 2w cistem par deblickimin e kanalzimit fekal - 22000 400 #5000
nd gylet
Gjithsej: 940,00
TVSH 184 169.20
TOTAL: 1 165,28,
9,INTERVENIME -DEBLLOKIME KANALIZIMIT FEKAL TE QKMF
: PARAMASA ME PARALLOGAR
P. PERSEKRIMI! PUNEVE Nigsla Sasla Cnimi Tolali
Intarvenini me makinar pér debiokimin g pussiave té .
14 ko fokal, copd 8,00 20,00, 160,00
12 tntervenimi ma suto cisteen pir cabliokimin g kanaizimit 2k - 780 a0 1 912,00
nd qylel
Gjithse]: 207200
TVSH 18%; 312,98
TOTALE 2444.38]
10IHTERVENINH NE FSHATIN SHTEDIM LAG A METEHIT HE DEBLLOKIM TE HANALZINIT FEKA.L
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P PERSHKRIMH PUNEVE Higsla Sasla Cmimi Jotsll
11 Intarvenimi me auta cistatn pér debfokbrin @ kanalizimst fekad i 105 5 1ag0
nd gylet
Inlesvarimi ma makiner péf debilofdimin e pusetave &
2 |yanatumtiekal copé 8 u 160
1,3 |Fumnizim}, yanspori dhe montimi kapahis t8.tetonit copd 4 20 8
. . : . ) . Gjithsef: 2 270,00
TVSH 18%: 159,60,
TOTALL 2 519,80
11.INTERVENIMI NE FSHATIN DUMN!CE TE AZEMOVIT DEBLLOKIM I KANAL!ZI MiT
PARAMASA ME PARALLOGAR! .
P, PERSHKAIMH PUHEVE HjBsla Sasia Crmimi Tofall
1,1 |Funizil, yanspord dhe monym | ggpimsccmm SH8, m 13 30 “H
’ Gerrécni Fmamiaftme makined derd b2 thefdsiz e gypl o :
12 $500, e ngekim dhe fransport o H A 8
' Interveniod ma makinari pér dabloldrmin o puserave i3 N R .
1.3 . ———— opé 18 0 %0
. SR i " Gjithysh: 941,69
TYSH 18%: 17658
§ 157,58

TOTALL




12 INTERVENIMI NE FSHATIN LLUGA NDRRIMI GYP!T TE KANALIZ!MFT

PARAMASA ME PARALLOGARI
PERSHKRINU PUREVE HjEsia Sasla Genvnd Toleli
11 [Fanzal, ranspord cha montmi | gyt ©250mm SK8, Lid £5 17 9315
Gammient 1 malizR ma makined dedd o tefdsia e gypit :
1.2 ¢1Sannrr.engarkimdhé*:anspm i 85 45 26415
" Tintervenimi ma makined pér deblokinin @ pusetava 13 )
L anaiziet Fekal, copd 7 Fu 140 .
Giithsejs 1322,50
TVSH 184 234.05
TaTALYL 1360,58
3. INTERVENIMI DHE SANIMI TE RRUGET ME ASFALT
) PARAMASA ME PARALLOGARY
1[PERSHHRIME | PUNEVE Migsia Sasla i Totali
. Eaarizmi dansport she aststed | tnuges $a kufr né Merdare o 6 35 24 0
§ ma asfal 01 1mm dhe 022mm (Sanin}
Fumsmi yansport cha asfatml | muges fr kususheld me )
12 [pede, gemmim, mbushje me maial tampon dhe asfaltmi ma m 3 13 260
a3t O11mm dhe 022mm {Sanim)
Fuetizimi ranspord oha sanimi 1 rrugés Brigadal ma kubza
13 besia, ky posicion phrfshis ginrimn, mbushien ma 1ampon o 3 i@ 120
‘ ngiashien me clinder dha vendosian a kubrave me balon
B.0oL ) .
Giithsefs 610.00
TVSH 18%: 103,80]
TOTALY 719,88
14, INTERVENIMI TE LAGJJA SHQIPTARET PER SHQIPTARET
. PARAMASA ME PARALLOGARY
\[PERSHIRIMA | PUNEVE Njisia Sasla Gemimt Totali
Pasiin, fgaricimi dhe ranspart tnbetuinava dhe maialit
U s g unfore o8 piasn 8 ngp ueds. “d 18 i o
Ghmmimt | matriait me fugl puntore dar fe thelésla a gypit
A2 |3 s e ki chs bangge m 18 70 1260
1,3 |Funirimi , banspord dhe monfimt | gypl $315mm Sh3, ks aq 21 3§57
Fuarnizimi, banspoci dha mbushla e kanaft me beton pér :
' bdnine asR @315mm, § 0 60
Iterveniri me auo cislem par debiokimin e kanizimit fekal |
t8 i lagian Shaiptarét pir Shojptardt m 173,00 509 &0
- Gjithse}: 4 487,00
TVSH 18%; 207,66
TOTALL: 5 294,68
15INTERVENIM HE FSHATIN SRTEDM LAG)JA BCROCI NE DEBLLOKIM TE KANAL!Z}MIT FEKAL
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHARIWI | PUNEVE Migsta Sasla {miml Fotal
1 Intervenimima aul d_stem pér debilokimin g kanaﬁml fekd - 25 5 1125
4 gylel.
Tntervenind ma makdner pir datdokimine pusetave 13 . i
1,2 anaigost faka, . . Lopd § 2 10
oo : Giithse: 122500
TVSH 18%: - 220,80
TOTAL: 144550
16INTERVEXIN REQYTET LAGLIA RRARIM BERISHA NE DEBLLOKIS TE KANALIZINGT FEKAL N
PARAMASA ME PARALLOGARI v
PERSHHRIM i FUNEVE Nfgsia Sash Conimi Tolaii
£ :;emee:'\-m m2 a.='o clstern pér debliokimin kanaiwrrul!ekaa‘ o 127 e : 635
. Gjithsejt 635,00
TVSH 18%: 114,30
749,30

TOTALE - -




17.VENDOSJA E KAPAKEVE T8 PUSETAVE TE SHKOLLA ALEKSANDER XHUVANI
PARAMASA ME PARALLOGARI

P PERSHKRIML| PUNEVE Nifsia |~ Sasia Gmimi Totak
1t FFurnizimi , ansport dhe mandmil ka;‘aheve_mela‘akpa Tw 1 % @
pesha 13 rénda,
1,2 [Purizied, Yanspord dhe montmi | kepatéve aga batoni o 5 10 ]
: ’ Gjilhsej: 156,00
TVSH 18%: 27,00,
TOTALE freaf
18] inTEﬂvsrwl HE QYTET MBRAPA KCMUNES RE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P, PERSHKRIVI | PUREVE NjEsia Sasia Gmimt Totai
e Nnkerverdmé ma asto cistern pér deblokimin e kenafizimt fekdl o | 210 5 1050
rid gptel
Interverims ma makinen pér debliodimin e pusetave B
12 kansizimit fekal, o & m 20
Gilhse: 1 170,00
TYSH £8%: 21080}
TOTALE 1 380,80}
$9.VENDOSJA E KAPAKEVE TE PUSETAVE TE BUKI
PARAMASA ME PARALLOGAR!
P, PERSHKRIMH PUKEVE Higsia Sasia cmimi Tola
1 Furnizimi , banspord dhe mostimi | kapakavekompozit pér o 1 " %
pesha t§ rénda,
Glithsed: $a.00
TVSH 18%: 16,20
TOTALL: 165,20
20.INTERVERIMI NE TE LAGJJA FITORJA DESLLOKIM | KANALIZIMET FEKAL
PARAMASA ME PARALLOQGAR!
[ PERSHKRIM | FUNEVE Njsia Saslt Gmimi Totali
Interveniri ma auta cistern pér detllokimin e kanabizimdt fekal \
14 nd et 1 85 E] 425
: : : - Githsej: 925,001
: TuSH 13%: 165,50
TQTAL: t 091,50
21 INTER\IEN!W NE FSHATIN BELLOPQJE NE DEBLLOKIM TE KAMALSZIMIT FEKAL
PARMMSAME PARALLOGARI .
P. PERSHKRIM | PUNEVE Hjesla Sasla Crtiml Tolail
idervendmi ma aulo clstern pit debioiirin a kanafizimil fekdl , : ’ e
1,1 6yt - m 157 5 745
Interveniri ma makiner pic debilokimia & puseiave 1§
12 analrieitfokel vepd § » "
Gfithsef: 58500
TVSH 18%: 159,30
TOTALL 104,30
" 223NTERVENIME NE QYTET MBRAPA KISHES HE DEBLLOKIN TE KANALIZIMIT FEKAL .
PARAMASA ME PARALLOGARi
B,  IPERGHKRIMI PUNEVE ) lijésla $asia | Gméml Totsli
1.0 [Furrizimt, renspod dha montimi | kepakévaaga belond mo | 8 - 1 S I
Intervenimime makinad pé{debﬁowmepa eavate . " L .
12 kanahzimt fe‘cai o 2 ) u o
Gjithseji 10,00
TVSH 18%: — e
TOTALL, 118,00] -
ZLRITERVERMI HE PERAN LAGJA SUJAR EZHINE NE ox-:m.l.oum & KANAL!ZIM{T FERAL U o :
. ) PARA.’MSA ME PAMLLOGAR!
. P _ FERSHKRIMI | PUHEVE ) Hissia Sasia Grimi Tala
. Eatervesimi ma a’fodstanpe(debkhmnekanaé’mfetal T cy g S teen
ndqpiel . ! . L
1 Inferceniod ma makined perdeb«mkmnepfxse’.afelé e | 1 il ia
Iranaizmxtfeka! - T Ny :
. . : R . oo o] Githse): ) 170,00
: TVSH18%: T 080
ToTAL:  F . ag0sn]




24 INYERVEMI‘.‘! NE KALATIGE LADJJA ISLAM HAJZER| NE DEHLLOK!'A TE HANALIZIMET FEKAL

PARAMASA ME PARALLOGAR!

PEASHKRIN | PUNEVE Nigsls Sasia Grmimi Tolad
11 Interegnisd ma awa clsism pé-‘ debdokimin @ kanzfizmit fe'adl ot 0 5 100
nd gyt
ntsrverimi ma makined pér dablokimin g puselave
12 bsnammitekl, cape ! n “
’ C Gjithsaj: 140,60
TYSH 15%: .20
TOTAL: 165,20
25 [NTERVENIMI NEMAGJISTRALE PER MERDARE NE DEALLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL
PARAMASA RE PARALLOGARL |
PERSHKRINI1 PUNEVE Njdsia Sasla gmind Totali
11 Intervenimima 2wl cislem pér deblskimin e kanafiimd fakal o 170 s 850
13 qpiel
Infarvenind ma makined par debtzohmnapbsebm 3 .
1.2 kanabrinitfekd. copsd 3 n ]
Glithsel: $10,00,
TV5H 18%: 163,80
TOTAU: 107380
15, INTERVENI® NEFSHATIN KERTIGE N8 OEBLLOKIN TE KANALSZIMIT FERAL
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHKRIMI PUNEVE Mi#sia Sasla Gmiml Tolall
i Intareenimi ma AUt cislern pér debliokimin @ kanatzimil fekd o 0 5 150
4 qylel,
Intervenimd e makingd pér detilokimin @ puselavs 18
12 kanafind ekeh coph z n i
Giilhsel: 150,60
TVSH 16%: 342
TOTAL: 22420
27 ln‘rEavsli TE MONE MARKET NA DEBLLOKIM TE KANALZHMIT FEXAL
PARAMASA ME PARALLOGARI
PERSHKRIMLI PUNEVE Nifsla Sasia Genirni Totati
ttervenlid me_auto cistern pér debEoiimic & kanatzim fekdl | )
S o 180 $ 500 -
Ierverimi mo makined pér deblokimin ¢ pusetave 13 .
AL kanahzimitteta, copé 4 x b
R Giithsej: 920,00
JVSH 38%; 176,401
TOTALL 4 156,40
2. INTERVENHHMI 8 FSHATN SHTEOIM LAGGJA VUGAE NE DEBLLOKIM TE KANAL!Z!M]T FEKAL
" PARAMASA HE PARALLGGARJ :
PERSHKRIN 1 PUNE‘JE N;ssza _ Saslz Gl Totaii
14 grgsm dha‘mﬂm'nilgrpava nga batopt SHOmmMpE - a ) 20 40
1,2 Fumz.rm tha momlkap&a»sngat\eiar‘l [l 4 10 40 .
L . N Giithsefr 8000
~TVSH 16%: 14,40
TOTALI' 94,40
29, #‘JTERVENIMI HE FSHATIN OBRANG T8 SHKOLLA NE DEBLLOKIY i€ HANALIZIAIT FEKAL
PAWASA ME PARALLOGARI
PERSEHRIMI PUNEVE : Njgsle ‘§asla  Gmiml Tolall -
Ll Furnizimi dha rmntmtlkapaka\e ngalfetal pie pesha is cege R eg a0
rénda L
. Gjithsej: S0.00] -
TVSH 18%: ;1820 -
TOTALL “ 196,20




J0INTRRVERIM NE FSHATIN GLIAMNIK NE DEBLLOKIM TE HANALIZINIT FERAL

TOTALE

- PARAMASA ME PARALLOGARI
FERSHHRIM | FUNEVE Njésia Sasia Cmtimi Todail
11 ;irifm dha mondmi | gypave 13 bateni CELGmm pér o 1 0 n
17 |Furnizimi dhe mondimi | kanuseva p&s puseta @800mm copd 3 5 45
1 frtarveniont ma aU10 cisteen pér é_etwqrm & kanalizimit fekal - 270 s 1250
Intervenird ma madned pér deblioRfrin a pusetave t
W hensimtieks, “opt i w 12
45 {Furrdoimi dhe montmi | kaoekave haa belond cGpd 1 i0 1 -
R I : . ) Giithsef: 152500
TVEH 18%: 274,50
TOTALL 1789,%0
1 ANTERVENIMI NE QYTEY TE BEBUSHT NE DEBLLOKIM T KAHALIZIMT FEKAL '
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHKRIMI| PUNEVE Nigsia i Sasla Cmimi Totsll
11 Infarvenimi me auld cislem pér debbokimin o kanafzimit fskal - 75 5 s
Intenveniod ma makiner pér deblokimin o pusetave 13
1.2 ——— - opd T 0 ) 140
13 ;;eni;m dhe mongimi | Gypava nga hetoni S80mm pir o 4 n @
34| Furnizird dhe mantimi | kapakays nga etk copd | i 20 99
Giitheel: 1 485,00
TVSH 18%: 267,30
TOTALT: 1182,10
ILINTERVENIMI NE REPE DHE DOBRATIN NE DEBLLOKIM TE KANALIZINT FEKAL
PARAMASA ME PARALLOGAR!
PERSHHAIMI] PUNEVE Kiésla Sasla Cmimi Todali
|nervenimima makdnen pér debliokimin a puselave &
W Ikenaisimitfelal, copt 4 n b
1,2 |Furcicmi dhe monsmi | kapakave nga Metsh opd i g0 40
- o . Gjithsel: 170.00] -
TVSH 18%: 30,60
TOTALE 200,60
IXINTERVENIMI NE REVUGE BRADASH NE DEBLLOKIN TE KANALIGMIT FEXAL
PARAMASA ME PARALLOGAR]
8 PERSHHRING | PUNEVE Njdsla Sasia Cmimi Totall
1,1 [Fumizini dhe montimi | kapskaue nga batond copd 3 10 a0
1,2 [Furnizimi ¢he mongiml | konusave [renld 4 18 6
14 ;:;I::’rl dhe mnsrmlgypmngabemm DE00men péc - 4 "ag 0
§,4  WFudziod dha montim | kepakave fqa Metad Lopé I 40 99
interveniimi e makinen pér debfiokimin 8 pusetave 1 - j
S Ikanaigon fexal, cond s - 190
- " - Cjithse): 410,00
TVEH 18%: 73,863
TGYALL 453,80
I4INTERVENIMI HE LUPGE TE KULINA NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL
T PARAMASA ME PARALLOGARI :
P@RSHkmMI | PUNEYE Hijésia Sasla Grimi Total
- p S Ty =) o . .
1 !r;'memﬂ ma a0 cistern pér debiokimin & !\;ﬂam@t{eu . g5 5 47
Intarverimi ma makiveri pér debokimin o puselave 13,
il e 2 : copd S u %
13 |Furnizimi dhe mortimi ] kapakave nga beloni cood
.4 {Furnirini dne montimi | kepalas 192 Mataj copd
. ' - Gjithssf: " 53500
TVSH 18%: <530
£31,300




35 INTERVENINI NE LLAPASHTICE DHE QYTET DEBLLDKI&_! TE KANALIZZIT FEKAL

PARAMASA ME PARALLOGARI
p. PERSHKRIMI [ PUNEVE Risia Sasta Gmimi Totait
1,5 {Fuenfaimi dhe mondmi tkapekave nga beloal copd & 10 10
1.2 {Furnizmi dva monsrd | konusevs p3r puseta ©800mm copd 6 15 50
: B : . Giithsej: 170,20,
TVSH 18%: 30,601
TOTALL: 206,80
36 INTERVEN{MI 48 LLAPASHTICE DHE QYTET DEBLLOKS TE KANALIZIVIT FEXAL
PARAMASA ME PARALLOGAR]
P. FERSHKRIM | PUNEVE Njgsia Sasla Gmimi Totzli
1.0 |Furnhaired dha montimi | kapakave nga betonl copd 5 19 )
17 [Fumiod dha mondmi [ konusevs pér puseta 2 650mm copé - 9 § [
Giithsejr 95001
TVSH 18%: 7,10,
TOTALE 1210

37 INTERVENTHI TE SHRKOLLA ALEKSANDER XHUVANI %E DEBLLOKIM T8 KANALIZIAIT FEKAL

PARAMASA ME PARALLOGAR! :
[P PERSHKRIMI [ PUNEVE . Niésla Sasia Gminti Totadl
£1 | Fuizgimi ghe monimi konusavel cogd | . 4 10 4G
[ 12 |Furciziml che mondmi | keoskava nga Metat copd A 18 1859
Gfithsef: 15639,00
TVSH 18%: 305,82}
TOTALE: 103487




REKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM_

1[4, INTERVENIMI TE PIKA KUFITARE MERDARE « 621,76
2 F 2 (NTERVENIR N2 FSHATIN RENUH TE HAETHE DEBLLOKIN | KANALZIMIT FERAL € 1987,
3] LINTERVENIMI -DEBLLOKINE | KANALIZIMIT FEKAL NE QVIET € 3452,80
A4 TEAVENIAT -DEBLLGKIN | KANALIZIMIT FERAL HE MERDARE [ 443,40
&S INTERVENIM -DEBLLOMIMEF KANALIZINT FEKAL NE LLADCEC € 735,20
& 16.INTRRVEHIM -DEBLLOKIM | KANALIZIWT FEKAL N8 RRUGEN NUHE SHATRI € 1109,26
7 [FAHTERVENN -DEBLLOKIMI [ KANAS JZIMIT FEKAL NE BATLLAVE TE SOSHNJAKET ‘te 354,00
213 INTERVENIM] -DEBLLOKIMI | KANALZIMIT FEKAL RRUGA ALIAJETI TE GESHMIA € 109,20
{9, INYERVENIMI -DEBLLOKIMI 1 KANALIZIMIT FEKAL TE OKMF.- c 244495
10| 10JNTERVERIRAI NE FSHATLN SHTEDIN LAGLIA METEHIT NE DEBLLGKIM TE KANALIZIIT FEKAL  { € 2619.60
11| 14HTEAVENIMI NE FSHATIN DUMNICE TE AZEMOVIT DEHLLOKIM L KANALIZIMT € 115758
12} 12INTERVENIMI NE FSHATH LLUGA NORRIM GYPIT TE KANAUZIAIT < 1560,55
13412, INTERVEN DHE SANIMI FE RRUGET ME ASFALT < 719,80
14114, INTERVENMI TE LAG.JJA SHOIPTARET PER SHQIPTARET € 5280,66
15] 16.INTERVENIM NE FSHATIN SHTED:M LAGJJA BOROCE NE DEBLLOKIM T8 KANALIZIMIY PEKAL € . 144550
16| 15 INTERVENIMI NEQYTAT LAG 2JA RRAHIM BERIZHA NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL ¢ 749,30
171 17.VENDOSJA E HAPAKEVE TE PUSETAVE TE SHIKOLLA ALEKSANDER XHUVANE 177,00,
18| 15 NTERVENIMI NE QYTET MBRAPA KOMUNES HE DEGLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL € 380,60
18} f9.VENDOSJAE KAPAKEVE TE PUSETAVE TE BUKI € 105,20
207 20.INTERVENIS WE FE LAGJIA FITORJA DEBLLOKIM | HANALIBMIT FEKAL [3 1091,50
711 24INTERVENIML NE FSHATIN BELLOPOJE NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL 3 1043,30
771 22 \NTERVENINI HE QYTET MERAPA KISHES NE DEALLOKIM TE KANALIZIMIT FERAL < 118,00
73| 23 INTERVENIMI NE PERAN EAGIJA BUJAR EMINE NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMET FEKAL 5 200,60
24| 24NTERVENIMI NE HALATICE LAGJIA 1SLAM HAJZERE NE DEBLLOKIM T8 KANALIZIT FEXAL € 185,10
75 25 IHTERVENIM HEMAG ASTRALE PER MEROARE NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL € 1073,50
2626, INTERVENIR HEFSHATIN HEATICE NE DESLLOKIM TE KANAUZINGT FEXAL ) 3 224,20
77} 27 INTERVERMS TE MO MARKET HE DEBLLOKIM TE KANALIZIMY FEHAL € 1155,40
28] 28, INTERVENIMI NE FSHATIN SHTECIM LAGGJA VUQAE HE DEBLLOXIM T2 KANALIZIMIT FERAL [3 84,40
29| 25 INTERVENINE NG FSHATIN OBRANG T SHKOLLA NE DEBLLOKIM TE HANALIZIMIT FEHAL € 165,20
2G| 30NTEAVEHIME HE FSHATIN GLLAMNIK NE DEBLLOKIM TE KAHALIZIMIT FEKAL [ 179950
31| 3. MTERVENIMENE QYTET TE BEBUSHT NE DEBLLOKIM Y& KANAUZIMIT FEKAL 3 1752,39
32 32.HTERVENIMI NE REPE DHE DOBRATIN NE DEBLLOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL € 200,60
33] J9NTERVENIM KE REVUGE BRAOASH HE DEBLLOKIM TH KANALZINIT FEKAL € 483,80
34] 34 NTERVENIMI HE LUPGE T8 KULINA NE DEBLLOKIM TE KANALIZIWIT FEHAL [3 531,30
35| 35, INTERVERIMI NE LLAPASHTICE DHE QY TET DEBLEOKIM TE KANALIZIMIT FEKAL 200,60
36] a6INTEAVENIMI NE LLAPASHTICE DHE QYTET DEALLOKM TE KANALIZIMIT FEKAL < 112,10
37 37INTEAVENiMI TS SHKOLLA ALEXSANDER XHUVANI HE DEBLLOKEIM T8 KANALIZIMIT FEKAL 200,82

JroTau;

41.939,15

i




